Республика Бурятия
Прибайкальский район

Администрация муниципального образования
«Нестеровское» сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

от 27.06.2024 г.
	Об отмене постановления Администрации
Нестеровского сельского поселения от 01.08.2018г. № 20 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Во исполнении протеста прокуратуры Прибайкальского района от 18.06.2024г. №02-11-2024/Прдп151-24-20810023 на постановление Администрации муниципального образования «Нестеровское» сельское поселение от 01.08.2018 № 20 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Нестеровского сельского поселения от 01.08.2018г. № 20 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Нестеровского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Нестеровское» сельское поселение                                      Л.П. Тугаринова